
1 
 

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  30 декабря 2016 года №  67 

 

О  внесении изменений в постановление администрации  

Преображенского муниципального образования 

от 09 февраля  2016 года № 12 « Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение  

устойчивого водоснабжения в границах 

 Преображенского муниципального образования 

 Пугачевского муниципального района  

Саратовской области на 2016 год».  

 

  В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом  Преображенского муниципального 

образования, администрация Преображенского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Внести в постановление администрации Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 09 

февраля  2016 года № 12 « Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение устойчивого водоснабжения в границах Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 

области на 2016 год» следующие изменения: 

      - приложение №1 к постановлению администрации Преображенского 

муниципального образования  п. Объемы и источники финансирования  

программы изложить в следующей редакции:«Общий объем финансирования 

сосоставляет 548, 5 тыс. рублей. Источник финансирования программы 

осуществляется за счет средств бюджета Преображенского муниципального 

образования»; 

- р.4 Ресурсное обеспечение программы  слова « 647,2 тыс.рублей» заменить 

словами «548, 5 тыс. рублей». 

- приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение устойчивого 

водосеабжения в границах Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» 

изложить в следующей редакции:  

 



2 
 

Перечень мероприятий и объемы финансирования 

по обеспечению питьевой водой села Большая Таволожка   

 
тыс. руб. 

№ 

п/п 

Наименование объекта 

ремонта 

 

Наименование 

мероприятия 

 

Срок 

реализации 

Объем 

финансирования 

программы  

1. 

Реконструкция системы 

водоснабжения с. 

Большая Таволожка 

Пугачевского 

муниципального района 

Саратовской области 

- проведение 

государственной 

экспертизы проектной 

документации и 

результатов изысканий по 

объекту 

2016 год 
           548,5  

(местный бюджет) 

ИТОГО: 548,5  

  

 

           2.Настоящее постановление опубликовать в   «Информационном  

сборнике» Преображенского  муниципального образования. 

           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

  

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                         М.Т.Мартынов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


